
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

Federalno ministarstvo poljoprivrede,
vodoprivrede i 6umarstva

BOSNIA ANB HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNII\ AND HERZEGOVINA

F BiH Ministry of Agriculture, Water
Management and ForestrY

Broj : 0 1 - 1 I I 5-7 7 2-1212020

Sarajevo, 05. 1 0.2020. godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) i dlana 70. st. (1), (3) i (6) zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH", broj 39114), federalni ministar poljopriwede, vodopriwede i Sumarstva, d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaiaza pruZanje usluge

popravki i odriavanja sluZbenih vozila Federalnog ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i
Sumarstva

I.

prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke i nakon provedenog konkurentskog postupka ugovor za

pruZanje usluga popravki i odiZavanja sluZbenih vozilaFederalnog ministarstva poljopriwede, vodoprivrede

i sumarstva dodjeljuje se ponudadu ,,SARADIS" d.o.o. vogosda za ponudu broj: 08-26120 od 28'08'2020'

godine u iznosu od 2.900,00 KM bez PDV-a.

II.

prijedlog ugovora o pruzanju usluga popravki i odrLavar4a sluZbenih vozila Federalnog ministarstva

poljopriwede, vodoprivrede i sumarstva aostavit 6e se izabranom ponudadu iztadke I. ove odluke u roku od

I 5 dana od dana okondanja postupka javne nabavke. lzabrani Ponudad je obavezan dostaviti novi obrazac za

cijenu ponude, a koji odrai,ivasmanjenje cijena iz e-aukcije, u roku od pet dana od dana prijema ove odluke'

IIL

ova odluka bit 6e objavljena na sluZbenoj internet stranici Federalnog ministarstva poljoprivrede,

vodoprivrede i sumarstva iwww.finpvs.ba) istowaneno s njenim upuiivanjem ponudadima koji su

udestvovali u postupku javne nabavke. 
IV.

ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u postupku

javnenabavke' 
obr azrozenje

Federalno ministarstvo poljopriwede, vodoprivrede i Sumarstva donijelo je Odluku o pokretanju

konkurentskog postupku jrrn"^rabavke broj: ot-t 115-77212020 od 01.06.2020. godine za pruLanje usluge

popravki i odr2avanja sluZbenih vozllaFedeialnog ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i Sumarstva'

bbavje5tenje o raba,rci objavljeno je na Portalu javnih nabavki pod brojem 855-7-2-9-3-13120'

Do krajnjeg roka utvrdenog u zahtjevu za dostavu ponuda pristigle su slijede6e ponude ponudada, i to:

1. GUMA-M D'o.o, MOSTAR, u iznosu od 6.432,73 KM bez PDV-a,

Z. SARADIS D.O.O. VOGOSCA, u iznosu od 6.995,89 KM bez PDV-a,

3. AUTODELTA D.O.O. SARAJEVO, U iZNOSU Od 7.OOO,OO KM bEZ PDV-A.

Sve ponude su blagovremeno pristigle.



Komisija za javne nabavke, imenovana Rjesenjem, broj: 10-1415-41812020 od 04.02.2020. godine, izvrsila je
pregled, ocjenu ponuda i nakon provedene ,,e-aukcije" rangiranje ponuda prema kriteriju nqniLe cijene
ponude, te konstatovala da dostavljene ponude zadovoljavaju uslove iz tenderske dokumentacije zapruLanje
usluga popravki i odrLavanja sluZbenih vozila Federalnog ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede i
Sumarstva.

Rang lista nakon zavrlene,,e-aukcije" uz primjenu kriterija najniLe cijene ponude je slijedeia:

RB PONUDAd Cijena u KM
(bez PDV-a)

1 SARADIS D.O.O. VOGOSCA 2.900,00
2. AUTODELTA D.O.O. SARAJEVO 3.000,00
3. GLMA-M D.O.O MOSTAR 6.432,73

Nakon strudnog razmatranja, ocjene i rangiranja dostavljenih ponuda. Komisija za javne nabavke je prema
utvrdenoj rang listi, a u skladu sa kriterijem najnile cijene ponude. utvrdila da je najpovoljniji ponudai za
pruZanje usluga popravki i odrZavanja sluZbenih vozlla Federalnog ministarstva poljoprivrede, vodoprivrede
i Sumarstva ponudac,,SARADIS" D.O.O. VOGOSCA
U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Komi sija zajavne nabavke, pravilno
i potpuno, izvrSila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz
tenderske dokumentacije.
lzabrani ponudad odabran je primjenjujuii kriterij najnila cijena ponude.

U skladu sa navedenim, na osnovu dlana 64. stava (l) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odluieno je kao
u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem Federalnog ministarstva
poljoprivrede, vodoprivrede i Sumarstva, u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke i to u pisanoj
fbrmi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moze hiti manji od tri.

Dostaviti:
1. Svim ponudadima u postupku
2. Sektor za finansije i radunovodstvo
3. Komisija za javne nabavke
4. Spis predmeta

ffi%
gf;g m;#i5
r-*o,r, .S-a*A

W*r,.,#


